平成 26年 8月 4日

委 員 各 位

北海道土木技術会 舗装研究委員会

委員長  武  市   靖

舗装研究委員会 特別講演会のご案内

謹啓 立秋の候を迎え、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび、一般財団法人 経済調査会 理事長 菊川 滋氏と、北海道科学大学 名誉教授

笠原 篤氏のお二人を講師にお迎えして、下記により「舗装研究委員会 特別講演会」を開催する

ことになりました。つきましては、業務ご多忙の折とは存じますが、多数ご参加くださいますよう

ご案内申し上げます。（委員以外の方の参加も歓迎いたします。）

記

1. 日   時  平成 26年 9月 17日（水）13：20～16：40

2. 場   所  TKP札幌ビジネスセンター赤れんが前 ５F はまなす

       （札幌市中央区北４条西６丁目１番地 毎日札幌会館５F Tel  011-252-3165）

3. 定   員  100名（入場無料）

4. プログラム  ◇開会挨拶 13：20～13：30

◇第 １ 部 13：30～15：00（90分）

演題：「アスファルト混合物の剥離対策」

講師：北海道科学大学  名誉教授        笠 原  篤 氏

◇第 ２ 部 15：10～16：40（90分）

演題：「日本の国土と道路を考える」

講師：一般財団法人 経済調査会 理事長  菊 川  滋 氏

5. 後   援  公益社団法人 土木学会 北海道支部

       一般社団法人 セメント協会

※ なお、参加申込につきましては、大変恐縮に存じますが別紙により 9 月 3 日（水）までに

舗装研究委員会事務局 宛 FAX（011－232－3823）にて、ご回示くださいますようお願いいた

します。

参 加 申 込

北海道土木技術会 舗装研究委員会 宛

           FAX ０１１－２３２－３８２３

特別講演会に参加します

所   属

参加者氏名